REQUERIMENTO N.º             de 2012

Nos termos do artigo 258 e seguintes do Regimento

Interno do Senado Federal, requeiro a tramitação em conjunto do Projeto

de Lei do Senado nº 09, de 2012, que altera dispositivos da Lei nº 9.294,

de 15 de julho de 1996, que “dispõe sobre as restrições ao uso e à

propaganda de produtos fumígeros, bebidas alcoólicas, medicamentos,

terapias e defensivos agrícolas, nos termos do § 4° do art. 220 da

Constituição Federal”, com os Projetos de Lei do Senado n.ºs 151 e 505,

de 2007 e nºs 99, 177, 307, 692 e 703 de 2011, por versarem sobre a

mesma matéria.

Sala das Sessões,             de fevereiro de 2012.

Senador WALTER PINHEIRO

	REQUERIMENTO N.º             de 2012